
令和 ５年 ２月 １３日 

各 位 

社会福祉法人北星会 

理事長 今出 陽一朗 

 

 

ハウゼ天橋デイサービスの新型コロナウイルス感染について （ 第 ２ 報 ） 

 

本日、当法人の事業所であるハウゼ天橋通所介護事業所のご利用者２名の新型

コロナウイルス陽性が確認され、丹後保健所に報告いたしました。 

現在、他のご利用者様の状況等、確認を行っておりますが、明日２月１４日（火）の

営業は休業することといたします。また、２月１５日（水）以降の営業につきましては明

日決定させていただく予定です。 

 多くの皆様にご迷惑とご心配をおかけすることとなりますが、全職員が全力でご利

用者の安全確保に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


